et fructura per tempore suo. [et quando nos] veniraus at divi-

dere ipse castanee faciamus vobis illos scire. [et] debeamus vobis

atducere ipsa parte vestra de ss. castanee usque in castello

Licteris sine pargiatura. et debeamus vobis atducere ipsa sa-

patatica sicut consuetudo est. et quando ibidem semminamus
demus vobis ipso terratico iterum sicut consuetudo est. et omni
anno de castaniazzone nos et nostros heredes demus vobis et

at vestris heredibus pullum unum bonum. et si nos et nostros

heredes bene eos non cultamus et insurculamus et omnia ut

superius legitur bene non atimplemus vobis et at vestris heredes

potestatem habeatis nos exinde vacui iactare cum causa nostra

movilia [et fa]ciamus vobis iustitia sicut lex fuerit. Quod si [nos

et nostros heredes] bene cultando et insurculando et [omnia ut

superius legi]tur bene atimplendo vobis et at vestris he[redibus

non habeatis po]testatem nos exinde iactare vel commov[ere. et

nullam] virtutem vel inbasionem nobis ibidem non faciatis [nec

fac]ere faciatis. set magis vindicetis nobis eos ab om[nibusj ho-

minibus, et qui de nobis et vobis aliquid de ss. placito [et co]n-

benientia cut {sic) superius legitur minuare vel extornare vo-

luerit componat pars infidelis at partem que firma steterit auri

solidos viginti bizantinos. et hec chartula unde inter nobis ana

singule similis fecimus firma permaneat imperpetuum.

f Bernaldus f. doni. lohanni t. e.

f Petrus index t. e.

f Mastalus index t. e.

f Ego Mauro diaconus et curialis [f.] dom. Leonis de Argisse

scripsi.
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CL.

1146 — Ruggiero re a. 15 — ind. IX — 7 febbraio —
Amalfi.

lohannes preso, et primicerius f. qd. Ursi Sapatini, Ser-

gius f.
doni. Mauri f.

dom. Sergìi Sciricef Sergius f. dom. Ursi

f. qd. dom. Palchari, et Constantinus f. dom. Ursi f. dom.

Sergìi Sclinilli, esecutori testamentari di dom. Itta f. dom.

Mauri f. dom. Gregorii Monsincollu et rei. dom. Sergii
f.
dom.

Ursi Campanella, vendono a dom. Manso f. qd. dom. lohannis

Capuani f. qd. dom. Landonis com. de Prata ed a sua mo-
glie dom. Anna f.

dom. lohanni f.
dom Constantini

f. dom.

Marini de Constantino de Marino com., tutti i beni che la

suddetta Itta aveva in Ponte Primaro, per 210 soldi d'oro

di tari.

Perg. di Amalfi, n. 110 ; arch. di S. Lor., n. CXXXII ; ardi, della SS.Trln.,

n. 148 — Orig. — Alt. 69X32; rigata e marginata, elegante — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quadragesimo sexto.

temporibus domini nostri Roggerii Sicilie regis Apulie ducatus

Capue principatus. et quinto decimo anno regni eius Amalfi,

die septima mensis februarii ind. nona Amalfi. Certi sumus nos

lohannes presb. et primicerius f. qd. Ursi Sapatini. et Sergius

f. dom. Mauri f. dom. Sergii Scirice. et Sergius f. dom. Ursi f.

qd. dom. Pulchari. qui sumus distributores per testamentum de

domina Itta f. dom. Mauri f. dom. Gregorii Monsincollu et re-

lieta qd. dom. Sergii f. dom. Ursi Campanella, quam et nos Con-

stantinus f. dom. Ursi f. dom. Sergii Sclinilli. qui sum iterum

distributor de ss. dom. Itta socera mea prò vicem Gaitelgrime

uxori mee fìlie sue. que iterum ipsa defuncta est. a presenti die

promtissima voluntate venundedimus atque et impresentis ces-

sini us et contradidimus vobis dom. Manso f. qd. dom. lohannis

Capuani f. qd. dom. Landonis com. de Prata. et dom. Anna ambo
videlicet iugali filia dom. lohanni f. dom. Constantini f. dom.
Marini de Constantino de Marino com. idest plenariam et inte-
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gram totani ipsam hereditatem in Ponte Primaro posita que

fuit de ss. dom. Itta. sicut sibi est tota ipsa ss. hereditatem cum
tote ipse case et fabricis et palmentis et labellis ibidem haben-

tem et cum omnia sivi infra se habentibus et pertinentibus.

que pars exinde obbenit at ss. dom. Itta et at pred. dom. Sergio

viro suo per chartulam traditionis infra ipsam dotem et dona-

tionem illorum da dom. Sikelgaita genitrice et socera illorum

relieta ss. dom. Mauri MonsincoUu. et pars exinde obbenit at

illis per alie chartule comparationis. et ipsa pred. chartula tra-

ditionis cum tote ipse pred. chartule comparationis quas exinde

habuimus dedimus vobis ille. et firmamus vobis ut si per ali-

quando tempore qualiscumque alia chartula exinde inventa de-

derit nos et nostros heredes mittere illas debeamus subtus vos

et vestris heredibus sine vestram damnietatem vel amaricatio-

nem. Nam vero reclaramus vobis exinde ipse finis seu perti-

nentie de tota ipsa ss. hereditatem quam vobis modo venun-

dedimus et tradidimus qualiter et quommodo eos vos et vestris

heredibus habere et possidere seu dominare et frudiare debeatis.

a supra namque ponitur a parte occidentis fini ipsa via puplica

que pergit at Malitu et expedicata ipsa pred. via puplica con-

tinet fini finem causa heredibus ss. dom. Mauri MonsincoUu et

per finem causa de ipsi Binosi. de subtus itaque ponitur a parte

orientis fini plenarium ipsum murum vestrum fabritum et a